
terça-feira, 12 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 
GABINETE DO PREFEITO  
CNPJ: 14.140.701/000130 

 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL 
 
O Prefeito Municipal de Uibaí, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, por razões de interesse público 
devidamente comprovado. 

 

CONSIDERANDO, que os editais não estavam de acordo com as especificações da Lei 195/2022.(Lei Paulo 
Gustavo) 

 
Resolve:  

Revogar os Editais de Chamamento Público nº 001 e 002 de 2023, publicado no diário oficial do município em 
25/08/2023 e, por conseguinte, tornar sem efeito todo e qualquer resultado advindo dos mesmos.  

 

 

Uibaí – BA em 12 de setembro de 2023 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEEAFA5E1A2B8EC55B4A84D25CCE5F21


		2023-09-12T16:45:25-0300




